
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUIUTI Página 1 de 1

Conferência de Itens - Registro de Preço

Processo: 3394/2021 Numero da Modalidade: 22 - Pregão

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR

Expedição: Homologação:15/06/2021 09/08/2021

UG: 0000

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 22/09/2022 às 11:17 - Usuário: 22 - TALITA

Lote Item Produto
Quantidade

Estimada
Quantidade
Consumida

Saldo
Valor Unitário

 Atual
Marca

1 1 70142 - PNEU 175/70  R13 50,0000 12,0000 38,0000 273,76 APTANY

1 2
8840 - PNEU P/ KOMBI 185 R-14 102/100 08
LONAS

4,0000 0,0000 4,0000 440,73 APTANY

1 3 8841 - PNEU P/ S-10 225/75 R-15 4,0000 4,0000 0,0000 541,00 XBRI

1 4
8842 - PNEUS 10 LONAS P/ CAMINHAO
BORRACHUDO 900X20

8,0000 0,0000 8,0000 1.101,00 WESTLAKE

1 5
8843 - PNEUS 10 LONAS P/ CAMINHAO LISO
900X20

4,0000 0,0000 4,0000 1.165,90 DURABLE

1 6
8844 - PNEUS 12 LONAS P/ MICRO ONIBUS
BORRACHUDO 215/75 R-17.5

16,0000 8,0000 8,0000 847,82 BOTO

1 7
8845 - PNEUS 12 LONAS P/ MICRO ONIBUS LISO
215/75 R-17.5

4,0000 4,0000 0,0000 899,75
 DOUBLESTA
R

1 8
8846 - PNEUS 16 LONAS P/ CAMINHAO
BORRACHUDO 1000X20

4,0000 4,0000 0,0000 1.790,50 CENTELLA

1 9
8847 - PNEUS 16 LONAS P/ CAMINHAO LISO
1000X20

4,0000 0,0000 4,0000 1.225,25 JK

1 10 1207 - PNEU 205/70 R-15 10,0000 0,0000 10,0000 510,00 TRIANGLE

1 11 5691 - PNEU 225/75 R-16 6,0000 0,0000 6,0000 711,00 XBRI

1 12 4942 - PNEU 175/70 R-14 12,0000 12,0000 0,0000 286,17 ROADKING

1 13 9533 - PNEU 275/80/R-22,5 BORRACHUDO 4,0000 4,0000 0,0000 1.699,98 SUNFUL

1 14 9534 - PNEU 255/70/R-16 4,0000 0,0000 4,0000 633,75 GOODRIDE

1 15 8833 - PNEU 7.00-16 4,0000 0,0000 4,0000 698,00 GOODYEAR

1 16
8820 - PNEU 10 LONAS P/ MAQUINAS PESADAS
12X16,5

6,0000 2,0000 4,0000 1.219,84 LOADMAXX

1 17
8821 - PNEU 10 LONAS P/ TRATOR AGRICOLA
12.4-24

4,0000 0,0000 4,0000 1.806,96 JK

1 18
18193 - PNEU 6/8/10/12 LONAS P/ TRATOR
AGRICOLA 14.8-28

4,0000 0,0000 4,0000 2.584,94 WESTLAKE

1 19
8824 - PNEU 10 LONAS P/ TRATOR AGRICOLA
7.50-16

4,0000 4,0000 0,0000 772,75 LOADMAXX

1 20
8826 - PNEU 12 LONAS P/ MAQUINAS PESADAS
1400-24

4,0000 2,0000 2,0000 3.277,00
 ROADGUIDE
R

1 21
8827 - PNEU 12 LONAS P/ MAQUINAS PESADAS
19.5-24

2,0000 0,0000 2,0000 3.050,00 TORNEL

1 22
18195 - PNEU 12 LONAS P/ TRATOR AGRICOLA
18.4-30

2,0000 0,0000 2,0000 3.528,41 WESTLAKE

1 23 8830 - PNEU 12.5-80-18 4,0000 4,0000 0,0000 1.354,53 JK

1 24 8831 - PNEU 17,5-25 2,0000 0,0000 2,0000 4.147,00
 SUPERGUID
ER

1 25 7004 - PNEU 275/80 R-22,5 LISO 4,0000 4,0000 0,0000 1.623,75 DPLUS

1 26 13119 - PNEU 7.50-16, MICROONIBUS LISO 2,0000 0,0000 2,0000 728,46 JK

1 27
13120 - PNEU 7.50-16, MICROONIBUS
BORRACHUDO

10,0000 6,0000 4,0000 768,00 VIKRANT

1 28 13681 - PNEU 3.25-8 30,0000 0,0000 30,0000 67,00 MAGGION

1 29 15332 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 900X20 4,0000 0,0000 4,0000 87,49 JABUTI

1 30 13121 - CAMARA DE AR P/ PNEU 1000 x 20 4,0000 0,0000 4,0000 102,00 BBW

1 31 15333 - CÂMARA DE AR P/ PNEU 12.4-24 4,0000 0,0000 4,0000 204,01 MAGGION

Para as colunas Quantidade Consumida e Valor Unitário Atual não estão sendo consideradas as Autorizações de Compra/Ordem de Execução de Serviços
emitidas por valor.


